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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: I virksomhedens
baglokale står drikkevarer direkte på gulv, i lokale med køle- og
frostmøbler står spande med mayo osv., direkte på gulv. Der
står ligeledes åben emballage direkte på gulv. Foto optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene, samt at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Følgende er konstateret: Under vask i køkken fremstår med
spindelvæv og døde insekter, hylder med kaffekander fremstår
med støv, krummer og døde insekter. Flere hylder med
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køkkenudstyr, brødkurve etc., i køkkenet fremstår fedtede og med krummer. Gulv under hylde med brødkurve
fremstår støvet og med døde insekter. Bakke under ovn fremstår med krummer, inderside af ovn fremstår med
brændte madrester, greb og kanter på kummefrysere med skydelåger fremstår med sorte, fedtede belægninger
og krummer i kanterne, fryser med is fremstår med spild i bunden og død flue, gulv under tilvirkningsborde,
stegeområde, osv., fremstår med fedtede belægninger og madrester, gulv i rum med køle- og frostmøbler
fremstår med store, fedtede og mørke plamager. Ydersider af friture fremstår med fedt løber ned ad siderne.
Lampe over friture fremstår ligeledes med neddryppende fedt og døde insekter. Vindue over område med
friture fremstår med tydelige fedtede belægninger. Gulv i lagerrum med drikkevarer og emballage fremstår med
indtørrede madrester og mørke belægninger. Forside af køle- fryseskabe fremstår med fedtede belægninger.
Bund i køleskab, samt lister i flere af køleskabene fremstår med skimmellignende vækst og spild. Inder- og
ydersider i mikroovne fremstår fedtede og med madrester. Foto optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I virksomhedens baglokale, samt i køkken flyver der flere fluer rundt. Virksomhed har
tre døre ud til det fri, stående åbent under tilsynet. I lampe over stege område, findes der flere døde fluer der
hænger fast i fedtrester. Foto optaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg sagtens se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Vedligehold af udstyr. Følgende er konstateret: Stålvogne der står i køkkenet, fremstår med
svejsninger hvor overfladen fremstår afskallende og med buler. Virksomheden vil få det lavet om hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for at udstyr som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet sådan at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse i indeværende år - frekvens er
én gang ugentligt. Opbevaring er ikke dokumenteret siden d. 21-07-22 - frekvens er én gang ugentligt.
Varmholdelse er ikke dokumenteret siden d. 5-07-22 - frekvens for dokumentation er én gang ugentligt. Foto
optaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det begynder vi på med det samme. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


